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ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN □ Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   □ Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA:  

COMISIÓN EVALUADORA Nº:  

PRESIDENTE:  

VOCAL:  

SECRETARIO:  

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

 
Fecha de defensa: ________________________________________________ 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
___________________________________________________________________________ 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        □ Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.   

 
En _______________, a ___ de_________ de 202__  

1A

Departamento de Derecho Internacional Público, Penal y Procesal

Luis Rodríguez Moro

José Caro Catalán

Michel Remi Njiki

María Rosario Gómez López

Susana Martínez Del Toro

Cristina Castilla Cid

jueves 14 de septiembre de 2023

Ana María Cruz Martínez
María Inmaculada García Mier-García
Carla Márquez Rodríguez
Francisco José Rojo Campaña
Nerea Romero Valdivia
Belén Saavedra Barba
Manuel Saborido Martínez

16:00
16:20
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00

Jerez de la Frontera 12 septiembre 3

Seminario 2.790 del Edificio de Despachos y Seminarios, Facultad de Derecho


