

ANEXO XI

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA

TITULACIÓN	☑ Derecho Jerez □ Derecho Algeciras □ Criminología y Seg.		
DEPARTAMENTO / ÁREA:	Departamento de Derecho Internacional Público, Penal y Procesal		
COMISIÓN EVALUADORA Nº:	1A		
PRESIDENTE:	María Rosario Gómez López		
VOCAL:	Susana Martínez Del Toro		
SECRETARIO:	Cristina Castilla Cid		
SUPLENTE:	Luis Rodríguez Moro		
SUPLENTE:	José Caro Catalán		
SUPLENTE:	Michel Remi Njiki		
Fecha de defensa: jueves 14 de septiembre de 2023			
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: Seminario 2.790 del Edificio de Despachos y Seminarios, Facultad de Derecho			
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:			

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA:

	ESTUDIANTES	HORA
1.	Ana María Cruz Martínez	16:00
2.	María Inmaculada García Mier-García	16:20
3.	Carla Márquez Rodríguez	16:40
4.	Francisco José Rojo Campaña	17:00
5.	Nerea Romero Valdivia	17:20
6.	Belén Saavedra Barba	17:40
7.	Manuel Saborido Martínez	18:00
8.		
9.		
10.		

En $\frac{\text{Jerez de la Frontera}}{\text{Jerez de la Frontera}}$, a $\frac{12}{\text{de}}$ de $\frac{\text{septiembre}}{\text{de 202}}$